Ioca, qusedivina catholicis informant,quoesint, et

ubi, el quidsignificcntdiligenter intimlarc ne pigri-

teris, ne quando revertens ad jEgyptum Rabylonis
in terras incurras, et hic quandiumoramfecerisil-

lius sancli Hieronymi sententise faveas dicenti :

A «Non cst Iaudabile in Jerusalcm fuisse; sed bene
vivere, nec sacris locis offerrenisi legitiraa acqui-
sita. >Ergo, quoniamdevote,proutnobis visumest,
imocatholice,huc transfrelans de longeremotisHi-

spaniarumfinibusaccessisti,tu qui largus, etbeni-

gnus es, bonis nec non omnibus in sancta Ecclesia
Deomilitantibus,Machabaeorumetiam commi-
lito hospitatus apudBethelregis Salomonisin atrio,
juxta reclinatorium pii Jesu, netorpescas inlaloie

tuo, sed Deo redde, quod Deiest, imaginemscilicet

quam in te repraesentat,quatenusper hanc peregri-
nationemtuam asccndensLibanum de flore Naaa•

reno fructumgustans, ct odoresin coelestibus,et in

Sion stola immortalitatis indutus, cura vero Salo-

mone,cui omnia vivunt pcr infinita saeculasseculo-
rum sabbalizaremcrearis. Amen.

ENARRATIO LOGORUM TERR^E SANCT.E.

Modo autem, reverende mi domine, quoniam a

parvitatemealocorumsacrorum terrsepromissionis.
scilicetIsraeliticaeregionis, notitiamquserercdigna-
tus es, prout saniuspotero, sublimitali luaediligen-
ter elucidare non dedignabor.Vertam ergo stylum
sumensinilium a Cheron, id est Hebron. Olim fuit

metropoliscivilasPhilisthinorumetgiganlumin tribu

Juda, civitas sacerdotalis, et fugitivorum. Hebron

sita est in illo agro in quo summus Dispositorpa-
trem nostrum plasmavit Adam, et inspiravit in eo

spiraculum vitae. Hebron aulem Anatarbe dicitur,.

quod Sarracenicesonat civitates.Quatuor illi reve-

rendi patres in speluncaduplici in ea conscpullifue-

runt, primus Adam,Abraham, Isaac, et J^cob, ct

eorumuxoresquatuor; Eva maternostra, Sara, Re-

beccact Lia; est autem Hebronjuxta vallemLacry-
marum sita. VallisLacrymarumdicta est, eo quod
centum annis in ea luxit Adamfiliumsuum Abel,
in qua poslea monitus ab angelo cognovit uxorem

suamEvamex qua genuit filiumsuumSeth,de tribu

cujus erat Christus oriundus.

Sccundomilliario ab Hebronest sepulcrumLol,

nepolisAbrahae.In Hebron habctur ager quidam,

cujus glebarubea, quseab incoliseffodituret come-

dilur, et iEgyplumvenalis asportatur, et quasi pro

specie emitur charissiroe.Praedictusager, inquan-

tum alte et profundeeffossus,intantum Deidisposi•

tione, anno finitoredditagleba,gratus aperitur.
Juxla HcbronmonsMambre,ad radicemcujus est

illa terebinthus, qua? dirps vocatur, id est ilex, vel

qucrcus, secus quam perraultum teraporis mausit

Abraham, sub qua quidem tres angelos vidit, et
unumadoravit, hospiiioquesusccptos,proutdignius
potuit, fovit et pavit. Unde prima via credendi di-
ctusest ilex prsedicta. Ex tunc usque ad tempus

C Theodosii imperaloris, lestante Hieronymo, suum
esse dilatavit, et ex ipsa scissa perhibetur, quaea

possidentibuscahra tenetur, quaelicet sit arida me-
dicabilisperhibetur in hoc, quod quandiu equitans
quis secumdetulerit auimal suura non offendet.In
Hebronprimumapplicueruntcausarterraepromissio-
nis explorandseCalcphet Josue, eorumquesociide-
cem. In HebronregnavitDavidannis septem, et di-
midio.

Decimomilliario ab Hebroncst lacus Asphaltiles
contra orientem, qui mare Mortuum dicitur, vere

mortuum,quia in eo nihil vivum est, nec dat, ncc

recipit, ct mare Diabolidicitur, eo quod inslinctu

cjus, qualuor illaecivitates miserrimse,idest Sodo-

ma, Gomorrha, Seboim, Adama, perseverantes in
1

turpitudinesua, igni sulphureo concremataein illo

locosubverssesunt.
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Supra lacum in accubilu JudaeaeSegor, quae et.
Belzoradicitur, una de quinquecivitatibusillis pre-
cibus Lot de incendioel subversionereservala est,

quoeusque nunc ostcnditur. In exitu Segoruxor Lol
in statuoeeffigiemmutata fuit, cujus adhucapparent
vestigia. Supra ripampraedictimaris multumalumi-

nis, multumqueKatranii ab incolisreperitur et col-

ligitur, et ex mari bitume extrabitur, quod Judaese

in multis appellatur necessarium. Segor autem a

compatriolis oppidumPalm* vocatur.

Supra lacum Asphaltitem, in descensu Arabise

Carviaym spelunca est in monte Moabitarum, ad

quam Dahac filiusEbor divinonutu adduxitBalaam

ad maledicendumfiliis Israel, qui pro vehementi

praeruptuExcisus vocatur. LacusAsphallitesdividit
Judseamct Arabiam. '

Arabiatempore filiorumIsrael soliludo erat, et

descrtum, terra inviaet inaquosa. ln ea quidemde-

tinuit eos 40 annis Dominus, manna pluens eis ad

inanducaudum.In ArabiaElmonfueruntcastra (ilio-

rum Israel in deserto, in quo duodecim fontes, et

septuagintapalmaede mari Rubro exeuntesrepertse
sunt. In Arabiaest vallisMoysi,in qua percussitbis

silicemvirga,duosaquaerivulospopuloDeireddens,
de quibus tota illa patria modo irrigatur. ln Arabia
est mons Sinai, in quo Moysesquadraginta diebus
cum tolidem noclibus totius expers cibi moratus

fuit, in quo etiam DominusMoysilegemdedit, pro^
prio digitosuo scriptamin labulislapideis.InArabia

praecessitfilios Israel columna ignis per noctem, (
r.ubesque vallavit eos diebus singulis. In Arabia
sunt quadraginta MansionesfiliorumIsrael. In Ara-
bia esl mons Hor, quo sepultus quiescit Aaron. In
Arabia est Abarim, in quo DominusMoysensepel-
ivit, ejus nunquam apparenletumulo. In Arabiaest
monsRegalis,quemet Balduinus,primusrex Fran-
corumin Jerusalemad terram illamChristicolissub-

jugandamet ad tuendumregnum Davidin castrum

firmumreddidit.Arabiajungitur IdumoeaJin coniini-
bus Botoron,

Idumaeaest terra Damasci.Idumoeaest sub Syria,
caput quidem SyrioeDamascus. Idumoeamet Phoe-
niciam dividitLibamis, Pbcenicia,in qua Sor, id
cst Tyrus Plicenicum nobilissima est metropolis,
quaeChristumperambiilantemmarilimam, ut Syrii I

asserunl, reciperenoluil, quaeet divina testante pa-
gina tot martyres Deo reddidit, quorura soliusDci
scientia numerumcolligit.

Tyrus Origenemtumulalumcelat, unde apud Ty-
rum est lapis ille marmoreusmodicus,super quem
sedit Jesus manensillaesus;a temporeCliristLusque
ad expulsionemgentiumab urbe, sedpostea defrau-
daXusest a Fraucis, nec non a Venetis. Supra vero
resMuumillius lapidisln honoremSalvatorisoccle-
sia qusedamfundata est. Octavo milliario a Tyro
contra orientem supra mare Sarphen cst, quseet

Sarrepta Sidonioruin, in qua quondam habitavil
Eliaspropheta,in qua resuscitavit filiumviduoequse
eum hospitatafueral, ct charilale foveral et uave-

A rat. Sexto milliario a Sarphen est Sidon civitas

egregia,ex qua fuit Dido,quaeCarlhaginemconstru-
xit in Africa.

Sexto decimomilliarioa Sidoneest Berilhusopu-
leutissimacivilas. In Berito est qusedam Salvatoris
nostri icona,non multum post passionem suam ad

ignominiamejusridiculosea quibusdamJud;cis cru-

cifixa, qusesanguinemproduxit et aquam, unde et
multi in vero crucifixocrediderunt baplizati; qui-
cunque etiam, ex illa icona perunctia quacunque
gravabanturinfirmilate,sani reddebantur.

Arphaxest urbs Damasci,dc qua historia : <Da-
mascus in Syria. >Damascusest caput Syriaereve-
renda metropolis, quam conslruxit Eleazar servus
Abrahse. In agro illo Cain interfecit fralrem suum

**Abel. Damasco cohabitavit Esau, qui et Seir et

Edom, Seir pilosus, Edom rufus, vel rubeus; ab
Edontota illa terra vocalur Iduinaea,de qua in psal-
mo : In ldumwamextendamcalceamentamea(Psal.
LIX,10). Undepropheta : Quisest qui venitdeEdon
tinctis vestibusde Bosra? (Isai. LXIII,1.) Bosra est

qusedampars illius terraequseHus vocatur, de qua
fuit beatusJob, quseet Sueta dicitur, a qua Baldad
Suhites.Themanest metropolisin Idumaea,cx The-

man Eliphas Themanites.Et Naamanest oppidum,
a quo Sophar Naamatites.li tres consolatores Job

fucrunt. In Idumseaefinibus secundomilliarioa Jor-
dane est fluvius Laboch, quo transvadato a Jacob
curaa Mesopotamiaveniret,luctatus est cum angelo,

P quidc Jacob nomenejus mutavit in Israel. In Idu-
moeaest monsSeyrsub Damasco.Sectmdomilliario
a Damascolocus est, in quo Sauli Christus appa-
ruit dicens: Saule, Saute, quidmepersequeris?(Act.
ix, 4.) In^quoet Saulum charitas de ccelonon mo•